[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
30.05.2023 года                                                                                                          № 633
О прекращении полномочий председателя Думы Лесозаводского городского округа

В связи со вступлением в законную силу Апелляционного определения Судебной коллегии по гражданским делам Приморского краевого суда от 16.05.2023 года по гражданскому делу № 33-3756/2023 (2-31/2022),
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя Думы Лесозаводского городского округа Шульги Владимира Александровича 16 мая 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко